和合期货苹果周报（20190121--20190125）
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江波明
              从业资格证号：F3040815
              投询资格证号：Z0013252
电话：0351-7342558

邮箱：jiangboming@hhqh.com.cn
苹果现货

	各苹果主产省收购价格情况

	单位：元/公斤

	发布时间
	省份

	
	陕西
	山西
	山东
	河南
	甘肃
	河北
	辽宁

	2019/1/21
	8.73
	7.00
	7.13
	8.30
	8.57
	7.20
	8.00

	2019/1/23
	8.71
	6.75
	7.16
	8.15
	8.47
	7.20
	8.00

	2019/1/25
	8.74
	7.20
	6.80
	8.20
	8.85
	7.20
	8.00


今日国内苹果价格稳定。山西运城芮城红富士冷库果80#纸袋客商收购价格4.20元/斤；75#纸加膜袋客商收购价格 2.50元/斤；75#膜袋1.50元/斤。产地整体行情稳定，山东产区客商备货继续进行，采购商稳定增加，交易氛围尚可。西部产区采购客商增加有限，行情热度与山东产区有一定差距，成交以质论价。辽宁产区客商补货需求增加，库存富士交易速度加快，价格暂无变动。

苹果期货

周五郑州商品交易所苹果收盘上涨，苹果合约1905开盘，最高10085，最低10820，收盘10080，上涨316，幅度 2.94%，成交量295690手，持仓量190422手，日减仓10812手。
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综合观点 
今日国内苹果价格稳定。甘肃天水市秦安冷库果红富士纸袋80#客商收购价格4.50元/斤；纸袋75#客商收购价4.00 元/斤；冷库纸袋70#起步统货客商收购价2.80元/斤，较昨日稳定。在今年主产区普遍减产的背景下，今年屯货商实际入库量是近年来最少的一年，而眼下，春节的临近，采购商陆续补充库容，基本面的利多支撑苹果价格高位坚挺。只不过，近期柑橘类水果货源供应量较大。且砂糖橘货源降价明显，对苹果需求冲击较大，再加上，2018年苹果 西部产区减产较严重且质量下滑，导致新季苹果入库率低，而出库价格高，限制西部市场成交，令当地市场苹果上行乏力，总的来看，随着苹果价格涨至高位，且随着替代水果的入市，春节前产区苹果继续上冲的可能性不大，整体将以稳中偏强格局运行。

操作上近日建议离场观望。

交易策略建议

1905合约离场观望。

风险点

1、天气因素；

2、贸易战对大宗商品的走势影响。

风险揭示：您应当客观评估自身财务状况、交易经验，确定自身的风险偏好、风险承受能力和服务需求，自行决定是否采纳期货公司提供的报告中所给出的建议。您应当充分了解期货市场变化的不确定性和投资风险，任何有关期货行情的预测都可能与实际情况有差异，若您据此入市操作，您需要自行承担由此带来的风险和损失。

免责声明：本报告的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性和完整性不作任何保证，文中的观点、结论和建议仅供参考，不代表作者对价格涨跌或市场走势的确定性判断，投资者据此做出的任何投资决策与本公司和作者无关。

本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布日的判断，在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，投资者应当自行关注相应的更新或修改。

和合期货投询部
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